zm.) Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie informuje, że w IV kwartale
2025  roku  Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Szczecinie  wydał  226  decyzji  w  sprawie  umorzenia
niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym. Łączna kwota umorzenia
wynosi 48.120,19 zł (słownie złotych: czterdzieści osiem tysięcy sto dwadzieścia 19/100).

Metryczka

Data publikacji : 15.01.2026
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Szczecinie

Osoba udostępniająca informację:
nadkom. Krzysztof Chełstowski

http://zachodniopomorska.bip.policja.gov.pl/KWS/rejestr/46871,dok.html